



Protokoll

Leidandmed	EAA.3112.1.2
Kaader	16
Daatum	06.06.1847
Protokoll number	
Protokoll teema	7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Reinold		Peakohtumees
Jaan	Õja		Abikohtumees
Mihkel	Kurs		Abikohtumees
Juhhan	Reinold		Vöormünder

Rannamõisas sel 6mal Junil 1847 aastal.

Olliwad moisas Pea kohtomees Jaan Reinold

Abbi Jaan Õja

Abbi Mihkel Kurs

Nenda kui mõisa wallitsus meile teada andis, et 7mal selle kuu päewal saab Keiserlik ma kohhus järrele waatama, ja kulama; kas se tee mis Särritsa küllast läbbi käib Õmmedo külla peäle, wõib jäeda wai peab uus te tehtud sama, siis meie kõige wannema innimeste käest wallast nimmelt Märt Massur, Hans Õunapu, Jürri Reinold, ja Juhhan Lõhmus, kulasime järrele; nenda sammoti sedda issi wõime tunnistada, essite. Et se te kunnage enne sedda kui agga kolme aasta eest, kui suur wessi olli we all ei olle seisnud. Ka pärrast sedda kui suur wessi ärra kaddus polle sedda sündinud, mis ka meie wannematte wannemad ei mälleta. Teiseks se tee ei olle liwane waid krusane ja kõwwa krundi peäl, kelle peäl wõiwad kõik koormad ja sõidud läbbi sõita, iggal ajal kewwade ja süggise. Kui se te teisi kõhta ärra pantakse, siis kautab sel küllal kalla püidmisse müik hopis ärra, ja kõik need teised kassud mis müügist ja kalla weddamisest küllale kassuks wõiksid tulla, ja peäle selle kautaks se ehk teised Ranna walla küllad, kõige omma parremad haja põllu, ja heinamad, mis tulleksid ue tee alla wotta. Ei siis olleks ennam lootust et Särritse ja Raatwerre külla rahwas; wõiksid ellada ja ennast toita ja neid suri wõlgasid mis krona käest on sanud wõtta ärra tassuma.

Meie immetleme wägga et Wöönmündri Härra, kes meie waesust ja willetsad ello kõige ranna äres teab, keige ennam agga meie ello, ja ka et se tee kunnagi wee all ei seiss sest nemmad käiwad tihti peälegi omma rentmõisa Awwinurme et temma wallale nisuggust koormad peäle panna, ja Särritsa külla hopis õtsa teha.

Selle pärrast pallume meie et mõisa wallitsus saaks nende asjade jures meie eest kostma, mis selle prottokolli läbbi lubba anname ja pallume, nenda sammoti et Keiserlik kohhus saaks meid ja meie tunnismehhi kuulma, sest meie olleme wägga paljo selle tee tarwis kullutanud, omma heinamadest ja haindest läbbi, ilma et se waew ja töe mis selle kallal nähtud.

Pea kohtomees Jaan Reinold XXX

Abbi kohtomees Jaan Õja XXX

Abbi kohtomees Mihkel Kurs XXX

Wöönmõnder Juhhan Reinold XXX